
Санкт-Петербургское государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Фельдшерский колледж» 

ПРИКАЗ 

 03 июня 2024 №   74 

Об утверждении стоимости платных  

образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

     На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федерального закона от 27.11.2023 № 540-ФЗ «О федеральном бюджете на 2024 год и 

на плановый период 2025 и 2026 годов», Распоряжения Комитета по экономической политике 

стратегическому планированию Санкт-Петербурга от 31.05.2024 № 83-р « Об утверждении базовых 

нормативов затрат на оказание государственных услуг (выполнения работ0 в сфере среднего и 

дополнительного профессионального образования государственными бюджетными учреждениями 

Санкт-Петербурга, находящими в ведении Комитета по здравоохранению, на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов», Устава СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года плату за обучение студентов,

обучающихся за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об

образовании

- Приложение № 1 (Прейскурант № 1 стоимости платного обучения по основным

профессиональным образовательным программам на 2024/2025 учебный год для

поступающих на 1 курс).

- Приложение № 2 (Прейскурант № 2 стоимости платного обучения по основным

профессиональным образовательным программам на 2024/2025 учебный год для

обучающихся на 2-ом и последующих курсах).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Горбунову А.О.

Директор Г.Н. Котова 




